
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-İran Müzakereleri ve Fed Baskısı Arasında Piyasalar Temkinli 

*Orta Doğu – ABD-İran görüşmelerinde yeni taslak gündemde: ABD’nin yeni taslak teklif kapsamında İran 
yaptırımlarını geçici olarak kaldırmayı değerlendirdiği belirtilirken, İran’ın uzun vadeli nükleer planı dondurma 
seçeneğine sıcak bakabileceği haberleri dikkat çekti. Pakistan arabuluculuğundaki görüşmelerin sürdüğünün 
açıklanması, piyasalarda diplomatik çözüm umutlarını canlı tutmaya devam etti. 

*ABD Piyasaları – Açılışta kararsız görünüm: ABD borsaları haftanın ilk işlem gününde dalgalı bir açılış 
gerçekleştirirken yatırımcılar Fed beklentileri ve Orta Doğu gelişmelerini birlikte fiyatladı. Nasdaq ve teknoloji 
hisselerinde oynaklık sürerken genel risk iştahının temkinli kaldığı görüldü. 

*FX – Dolar ve majör paritelerde teknik görünüm: EURUSD, GBPUSD ve USDJPY paritelerinde doların güçlü kalma 
eğilimi teknik olarak öne çıkıyor. Tahvil faizlerindeki yüksek seyir ve Fed’in şahin duruş beklentisi, dolar talebini 
desteklemeye devam ediyor. 

*Emtialar – Altın ve gümüş baskı altında: Yükselen reel faizler ve Fed’in faiz artırımlarını sürdürebileceği beklentisi 
değerli metaller üzerinde baskı oluşturdu. Altın ve gümüş fiyatlarında aşağı yönlü baskı sürerken yatırımcıların güvenli 
liman talebinde daha seçici davrandığı görülüyor. 

*Enerji – Petrol stoklarına yönelik uyarı: Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), ticari petrol stoklarının hızla azaldığı 
konusunda uyarıda bulundu. Hürmüz kaynaklı arz risklerinin sürmesi, petrol piyasasında yukarı yönlü kırılganlığı canlı 
tutuyor. 

*Avrupa – İngiltere Merkez Bankası’ndan enflasyon mesajı: BoE üyesi Greene, enerji ve arz kaynaklı şokların göz ardı 
edilmemesi gerektiğini belirterek merkez bankalarının enflasyon konusunda dikkatli olması gerektiğini söyledi. 
Açıklamalar, küresel merkez bankalarının arz yönlü enflasyon baskılarına karşı daha temkinli bir duruş 
sergileyebileceğine işaret etti. 

*Avrupa – Piyasalarda temkinli hava: Avrupa piyasalarında gün boyunca daha temkinli ve savunmacı bir görünüm 
izlendi. ABD’nin İran yaptırımlarına yönelik esneklik sinyali vermesi kısa süreli iyimserlik yaratsa da jeopolitik 
belirsizlikler risk iştahını sınırladı. 

*Japonya – Ek bütçe ve borçlanma gündemi: Japon hükümetinin yeni ek bütçeyi finanse etmek için ilave borç ihracı 
planladığı bildirildi. Artan mali harcama beklentileri Japon tahvil piyasası ve yen üzerinde baskı oluşturabilecek 
gelişmeler arasında değerlendiriliyor. 

*Günün Ajandası – Veri ve merkez bankaları izleniyor: Piyasalar bugün Fed üyelerinden gelecek açıklamalar ile ABD 
tahvil faizlerindeki hareketi yakından takip ediyor. Orta Doğu haber akışı ve enerji fiyatları da kısa vadeli fiyatlamalarda 
belirleyici olmaya devam ediyor. 


